Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2012№6
Об утверждении  акта о выборе и схемы
расположения земельного участка

для обустройства территории общего
пользованияв д. Домашниха
Диево-Городищенскогосельского округа
Некрасовского района Ярославской области

             Рассмотрев заявление  администрации сельского поселения Красный Профинтерн, ОГРН 1067627024123, ИНН 7621006745,юридический  адрес:  152280, Ярославская область, Некрасовский район р.п. Красный Профинтернул. Набережная, д.22 об утверждении акта о выборе земельного участка для обустройства территории общего пользования в д. ДомашнихаДиево-Городищенского сельского округа Некрасовского района Ярославской области,  в  соответствии  со  п.10 ст.3 Федерального закона « О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст.11, ст.31,ст.34, ст.69 и ст.70 Земельного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  акт о  выбореземельного участка для обустройства территории общего пользования в д. ДомашнихаДиево-Городищенского сельского округа Некрасовского района Ярославской области от 02.08.2011 г.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подлежащего предоставлению администрации сельского поселения Красный Профинтерн для обустройства территории общего пользования в д. ДомашнихаДиево-Городищенского сельского округа Некрасовского района Ярославской области, из земель населенных пунктов, ориентировочной площадью 300кв.м.

3. Администрации сельского поселения Красный Профинтерн обеспечить выполнение работ по проведению государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.2 настоящего постановления.

4. Постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава муниципального района                                    Н.В.Золотников
Согласовано:

Заместитель Главы Некрасовского

муниципального района                                                      Н.П. Торгашов
Председатель  Комитета  по  управлению

муниципальным  имуществом  администрации

Некрасовского  муниципального  района                         Е.В.Терехова

Заместитель  председателя – юрист  Комитетапо

управлению муниципальным имуществом

администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                   К.Э.Логинова

Направить:

Комитет  по   управлению  муниципальным

имуществом  администрации  Некрасовского

муниципального  района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

А.С. Смирнова